Протокол №8
[bookmark: _GoBack]об итогах закупок способом из одного источника

город Семей						                             «22»  мая  2023 года
1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Поликлиника №2 г.Семей» УЗ ОА, расположенного по адресу: Республика Казахстан, город Семей, улица Байтурсынова,27, провел закупки способом из одного источника.
Обоснование применения способа закупки из одного источника – согласно подпункта 4 пункта 105  главы 10 Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375.

	№
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена в тенге
	Сумма в тенге

	1
	Салфетка спиртовая
	шт
	50000
	8,44
	422 000,00

	Итого

	422 000,00

2. Соответствие поставщика квалификационным требованиям: соответствует.
3. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) закупить товары у поставщика Филиал ТОО «Альянс-Фарм» г.Семей, г.Семей улица Мамай батыра, 92
2) заказчику КГП на ПХВ Поликлиника №2 г.Семей» УЗ ОА, расположенному по адресу: Республика Казахстан, г.Семей, ул. Байтурсынова,27, в срок до 29 мая  2023  года заключить договор  с  Филиалом ТОО «Альянс-Фарм» г.Семей, г.Семей улица Красный пильщик,15

                      Главный врач

Мухаметчанов Р.Г.